

三重県病院内保育所運営費補助金交付要領 新旧対照表

改 正 後	従 前
<p>三重県病院内保育所運営費補助金交付要領</p> <p>第1条～第11条（略） 附則（略）</p> <p>別表1 第1欄（1 基準額）</p> <p>1. 各病院内保育施設につき、（1）により算定した基本額より別添1に定める保育料収入相当額を控除した額に、病院内保育施設の運営に係る設置者の負担能力指数による調整率を乗じて得た額と、（2）により算定した加算額の合計額とする。</p> <p>（1）基本額</p> <p>ア A型特例 1人×<u>237,400円</u>×運営月数</p> <p>イ A型 2人×<u>237,400円</u>×運営月数</p> <p>ウ B型 4人×<u>237,400円</u>×運営月数</p> <p>エ B型特例 6人×<u>237,400円</u>×運営月数</p> <p>（2）加算額</p> <p>ア 24時間保育を行っている施設 <u>30,750円</u>×運営日数</p> <p>イ 病児等保育を行っている施設 <u>278,340円</u>×運営月数</p> <p>ウ 緊急一時保育を行っている施設</p>	<p>三重県病院内保育所運営費補助金交付要領</p> <p>第1条～第11条（略） 附則（略）</p> <p>別表1 第1欄（1 基準額）</p> <p>1. 各病院内保育施設につき、（1）により算定した基本額より別添1に定める保育料収入相当額を控除した額に、病院内保育施設の運営に係る設置者の負担能力指数による調整率を乗じて得た額と、（2）により算定した加算額の合計額とする。</p> <p>（1）基本額</p> <p>ア A型特例 1人×180,800円×運営月数</p> <p>イ A型 2人×180,800円×運営月数</p> <p>ウ B型 4人×180,800円×運営月数</p> <p>エ B型特例 6人×180,800円×運営月数</p> <p>（2）加算額</p> <p>ア 24時間保育を行っている施設 23,410円×運営日数</p> <p>イ 病児等保育を行っている施設 187,560円×運営月数</p> <p>ウ 緊急一時保育を行っている施設</p>

27,210円×運営日数
エ 児童保育を行っている施設
14,760円×運営日数
オ 休日保育を行っている施設
15,270円×運営日数
(休日とは、日曜日、祝日並びに12月29日から翌年1月3日をいう。)

2. 夜間保育を行っている施設

1,300円×夜間保育時間数×実施日数×保育士等数
(但し、2人を上限とする)

(以下、略)

20,720円×運営日数
エ 児童保育を行っている施設
10,670円×運営日数
オ 休日保育を行っている施設
11,630円×運営日数
(休日とは、日曜日、祝日並びに12月29日から翌年1月3日をいう。)

2. 夜間保育を行っている施設

1,300円×夜間保育時間数×実施日数×保育士等数
(但し、2人を上限とする)

(以下、略)